
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 19 d.

Nr. 2024-354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  127
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6805839

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 ir 2 dalimi, informuojame, kad 2024
m. gruodžio 18 d. UAB "Delano" (Bendrovė) direktorius, įgyvendindamas 2024 m. gruodžio 13 d. Bendrovės akcininko
sprendimą dėl pritarimo Bendrovės atskyrimui, parengė Bendrovės atskyrimo sąlygas (Atskyrimo sąlygos).

Atskyrimo sąlygos bus taikomos numatomam Bendrovės atskyrimui (toliau - "Atskyrimas"), po kurio, nuo Bendrovės, kuri
po Atskyrimo tęs veiklą, bus atskiriamos ir šių atskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu bus įkurtos dvi tos pačios teisinės
formos naujos bendrovės - RESTORANAI DVYLIKA, UAB (kuriai ketinama perduoti restoranus "12" bei "Seat&eat")  ir
CCF KAVINĖS, UAB (kuriai ketinama perduoti "Caif Cafe" kavines), kurios veiks kaip savarankiški juridiniai asmenys.

Pagal Atskyrimo sąlygas:

1. Po Atskyrimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: nėra;

2. Po Atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė: UAB "Delano", juridinio asmens kodas 125542554, buveinė Ozo g. 25, LT-07150
Vilnius.

3. Po Atskyrimo savo veiklą pradėsiantys juridiniai asmenys: RESTORANAI DVYLIKA, UAB ir CCF KAVINĖS, UAB
(toliau - "Atskiriamos bendrovės"). Atskiriamų bendrovių teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Atskiriamų bendrovių
buveinės bus registruotos adresu Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius. Duomenys apie Atskiriamas bendroves bus kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Juridinio asmens kodai Atskiriamoms bendrovėms bus suteikti
teisės aktų nustatyta tvarka, įregistravus Atskiriamų bendrovių įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

4. Atskyrimo būdas: Bendrovės Atskyrimas yra vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d.
numatytu atskyrimo būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų
pagrindu kuriama viena ar kelios tos pačios teisinės formos naujos bendrovės.

5. Turto, teisių ir pareigų perėjimo Atskiriamoms bendrovėms momentas: atskiriamos Bendrovės dalys (Atskyrimo
metu sukuriamoms Atskiriamoms bendrovėms, t.y., atitinkamai, RESTORANAI DVYLIKA, UAB ir CCF KAVINĖS, UAB,
perduodamas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos) pereis Atskiriamoms bendrovėms nuo atitinkamame turto, teisių ir
pareigų perdavimo - priėmimo akte (toliau - "Perdavimo-priėmimo aktas") nurodytos dienos, kuri turi būti ne vėlesnė kaip
60-ta kalendorinė diena nuo Atskiriamų bendrovių įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
dienos, o pats Perdavimo-priėmimo aktas su atitinkama Atskiriama bendrove turi būti pasirašytas ne vėliau kaip per 90
kalendorinių dienų nuo Atskiriamų bendrovių įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.
Nuo Perdavimo - priėmimo akte nurodytos datos Atskiriamos dalies sudėtyje esantis turtas, teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sudaryti sandoriai pereis atitinkamoms Atskiriamoms bendrovėms ir taps atitinkamų
Atskiriamų bendrovių teisėmis ir pareigomis bei sudarytais sandoriais, taip pat perduodamas turtas, teisės ir pareigos bei
sandoriai bus įtraukti į Atskiriamų bendrovių buhalterinę apskaitą. Preliminariai planuojama Atskyrimo metu sukuriamoms
Atskiriamoms bendrovėms turtą, teises bei pareigas, susijusias su nuo Bendrovės atskiriama atitinkama dalimi, perduoti
2025 m. kovo 1 dieną.

Atskyrimas bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkas
priims sprendimą dėl Atskyrimo, Atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.

Dokumentus, susijusius su Atskyrimu (Atskyrimo sąlygomis, finansinių ataskaitų rinkiniais bei kitais įstatymų numatytais
dokumentais), galima įstatymų nustatyta tvarka neatlygintinai susipažinti fiziškai darbo dienomis (nuo 9 val. iki 16 val.)
atvykus į Bendrovę, adresu Ozo g. 25, Vilnius, Lietuva.

Jei iškiltų su Atskyrimu susijusių klausimų ar turėtumėte su tuo susijusių pastabų, maloniai prašome kreiptis į Bendrovės
vadovą Andrių Vasiliauską, el. paštu andrius.vasiliauskas@delano.lt, arba telefonu +370 647 10227.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6805835

Informuojame apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris vyks 2025-01-17, adresu Ukmergės g. 283B, Vilnius.
Visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkė:
1. Įmonės vardo keitimas
2. Naujos valdybos skyrimas

Inspekta Group, UAB valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2, LT-29271
Pranešimo Nr. 6806550

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2, LT-29271
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. sausio 10 d. 11.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu K. Donelaičio 38, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia - 10.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos narių rinkimas.
3. Kiti klausimai.
Su uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų
projektais, kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir visa informacija, susijusia su
akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti ir gauti adresu K. Donelaičio g. 38, Kaunas. Visais su šiuo pranešimu
susijusiais klausimais kreiptis: el. paštu info@remil.lt, tel. +370 682 33404.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806554

2024-12-18 UAB AAA capital, juridinio asmens kodas 305904186, (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu
nuo 2.248.150 eurų iki 1.000 eurų yra mažinamas Bendrovės įstatinis kapitalas. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas
tikslu panaikinti Bendrovės balanse įrašytus nuostolius. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas anuliuojant 2.247.150
vienetus Bendrovės paprastųjų vardinių akcijų, kurios vienos nominali vertė - 1 euras.

1.5 Likvidavimas

A. Muleravičiaus IĮ, kodas 304220961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6805018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 5

2024-12-13 individualios įmonės savininko sprendimu Nr. 2024/12/13 likviduojama A. Muleravičiaus IĮ, juridinio asmens
kodas: 304220961, buveinė: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas Artūras Muleravičius.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės ir demokratijos centras", kodas 305826606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6805833

2024 m. lapkričio 14 d. Viešosios įstaigos "Teisės ir demokratijos centras", juridinio asmens kodas 305826606,
registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "Įstaiga"), duomenys apie Įstaigą
kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre, vienintelis dalininkas priėmė sprendimą
Įstaigą likviduoti, todėl Įstaiga Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių
asmenų registro.

- - -

UAB "BALTIA TOUR", kodas 300040453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 34-108, LT-15170
Pranešimo Nr. 6805834

2024-12-17 akcininkų sprendimu likviduojama UAB "BALTIA TOUR", juridinio asmens kodas 300040453, buveinės
adresas Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 34-108, LT-15170, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Giedrius Čyras, el. paštas:
Btours@gmail.com, tel. +370 684 12222.

- - -

MB Paskolos Paslauga, kodas 306181471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6805997

Priimtas sprendimas likviduoti MB Paskolos Paslauga įmonės kodas 306181471, buveinės adresas Perkūnkiemio g.
13-91, LT-12114 Vilnius.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šiaurietiškojo ėjimo centras", kodas 302499633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 51, LT-08101
Pranešimo Nr. 6806000

VšĮ "Baltijos šiaurietiškojo ėjimo centras", kodas 302499633, vienintelio dalininko sprendimu yra likviduojama.

- - -

UAB Coin Future, kodas 306008576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6806001

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, 2024-12-18 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti
juridinį asmenį UAB Coin Future, įmonės kodas 306008576, registracijos adresas Vilnius, Girulių g. 20, registravimo
data 2022-02-10.

- - -

IĮ "Arnoldo autoservisas", kodas 305651402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Balandžių g. 3, LT-70123
Pranešimo Nr. 6806552

Likviduojama IĮ "Arnoldo autoservisas" (305651402), buveinės adresas: Balandžių g. 3, LT-70123 Vilkaviškis, tel. nr.
+37065869237, duomenų tvarkytojas valstybės įmonė Registrų centras. Likvidatorius Arnoldas Rudaitis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Viešoji įstaiga LIETUVOS PLAUKIMO FEDERACIJOS INFORMACIJOS IR PASLAUGŲ BIURAS, kodas
125871845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E, LT-03228
Pranešimo Nr. 6805017

Informuojame, kad vadovaujantis 2024-12-16 Viešoji įstaiga LIETUVOS PLAUKIMO FEDERACIJOS INFORMACIJOS
IR PASLAUGŲ BIURAS dalininko sprendimu, nuspręsta pakeisti Viešoji įstaiga LIETUVOS PLAUKIMO FEDERACIJOS
INFORMACIJOS IR PASLAUGŲ BIURAS (juridinio asmens kodas 125871845, buveinė registruota adresu Švitrigailos
g. 11E, LT-03228 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre) pavadinimą į Viešoji įstaiga "LTU Aquatics paslaugos".

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6805730

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441, keičia pavadinimą į Montek, UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio medicinos reikmenys", kodas 147815443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6805832

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ " Panevėžio medicinos reikmenys" keičia įmonės pavadinimą į UAB " Urbona".

- - -

UAB "Maisto kelias", kodas 304503856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 52, LT-14306
Pranešimo Nr. 6805837

Maloniai informuojame Jus, kad UAB "Maisto kelias", juridinio asmens kodas 304503856, buveinės adresas Vilniaus r.
sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 52, keičia pavadinimą į UAB Plasta Admin.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 7

- - -

UAB "Jukaca Neringa", kodas 305571543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25, LT-93100
Pranešimo Nr. 6805998

Pranešame, kad UAB "Jukaca Neringa" keičia pavadinimą į naują įmonės pavadinimą UAB "Caca namai".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia.

- - -

MB "Laimės pirtis", kodas 304716167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Diržių k. 13, LT-20309
Pranešimo Nr. 6806002

Keičiamas MB "Laimės pirtis" į.k. 304716167 pavadinimas į MB "Bočių kelionės".

1.10 Pertvarkymas

Reginos Orlovos parduotuvė-kavinė "Stella", kodas 282806680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 7, LT-20106
Pranešimo Nr. 6805999

Pranešame, kad Reginos Orlovos parduotuvė-kavinė "Stella" (įmonės kodas 282806680, buveinės adresas: Ukmergė,
Gedimino g. 7, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2024-11-30 d. savininko sprendimu Nr. 24/11/30 pertvarkoma
į mažąją bendriją - MB "Stella vita", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančios
įmonės rekvizitai nesikeis. Su MB "Stella vita" nuostatais ir kitais  pertvarkymo dokumentais galima susipažinti Reginos
Orlovos parduotuvės-kavinės "Stella" buveinės adresu darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

MB DIGNUS SUSCIPIT, kodas 306564092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6806004

2024 m. gruodžio mėn. 18 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta pertvarkyti MB DIGNUS SUSCIPIT, įmonės  kodas
306564092, buveinė Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimu
- UAB DIGNUS SUSCIPIT. UAB DIGNUS SUSCIPIT perima visas MB DIGNUS SUSCIPIT teises ir pareigas nuo naujų
įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo VĮ "Juridinių asmenų registras" dienos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nosted & UAB, kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114, LT-28214
Pranešimo Nr. 6805841

Nosted & UAB, kodas 111805187, buveinės adresas Utena, J. Basanavičiaus g. 114, (toliau tekste - Bendrovė)
informuoja, jog 2024 m. gruodžio 18 d. Bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą 2 699 940,80 EUR (dviejų
milijonų šešių šimtų devyniasdešimt devynių tūkstančių devynių šimtų keturiasdešimties eurų, 80 euro centų) suma
padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą, išleidžiant 93 230 (devyniasdešimt tris tūkstančius du šimtus trisdešimt) paprastųjų
vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų, 96 euro centų) nominalios vertės akcijų.
Šiuo metu Bendrovės įstatinis kapitalas yra 1 245 280 EUR (vienas milijonas du šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai
du šimtai aštuoniasdešimt eurų) ir yra padalintas į 43 000 (keturiasdešimt tris tūkstančius) paprastųjų vardinių 28,96
EUR (dvidešimt aštuonių eurų, 96 euro centų) nominalios vertės akcijų. Padidinus Bendrovės įstatinį kapitalą, jis taps
lygus 3 945 220,80 EUR (trys milijonai devyni šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų, 80 euro
centų) ir jis bus padalintas į 136 230 (vieną šimtą trisdešimt šešis tūkstančius du šimtus trisdešimt) paprastųjų vardinių
28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų, 96 euro centų) nominalios vertės akcijų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Prime phones", kodas 306685119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6805840

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žygimantų g. 5A, Vilnius, kodas 300131682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 5A-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6805996

- - -

Mažoji bendrija "Dviračio vardas", kodas 303992351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-10, LT-10326
Pranešimo Nr. 6806003

- - -

RENOVUM, UAB, kodas 306099298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 6806553

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Monikos labdaros ir paramos fondas, kodas 307048246
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6806023

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ALGIRDAS GOŠTAUTAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektų draugas, kodas 307049519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 119-5, LT-08334
Pranešimo Nr. 6806024

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ANDRIUS ANDREJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eleven group", kodas 307049533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6806725

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: LAURYNAS GINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB S 214, kodas 307049540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 25-1, LT-14193
Pranešimo Nr. 6806726

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ARŪNAS NAUMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 10

- - -

UAB Baltuva, kodas 307049558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6806727

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: TADAS VASILJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VGTU inžinerijos licėjaus bendruomenės labdaros ir paramos fondas, kodas 307050005
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 14-64, LT-10214
Pranešimo Nr. 6806728

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: JURGITA MATULYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Progresita", kodas 307048278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6, LT-48358
Pranešimo Nr. 6806729

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: JUSTAS LEVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kovotojo namai", kodas 307049152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k., Žiedų g. 5, LT-82416
Pranešimo Nr. 6806730

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: URTĖ MISIŪNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Germantika, kodas 307049661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 39A, LT-89489
Pranešimo Nr. 6806731

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: GERMANTAS CHRIŠČINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SUINIAD", kodas 307049679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6806732

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 11

UAB "Plaukų kambarys", kodas 307050069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Gulbių g. 5, LT-70205
Pranešimo Nr. 6806733

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: KAROLIS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonko", kodas 307048367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6806734

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: BOHDAN YAVTUSHENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hyperion LLC MB, kodas 307048716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-18, LT-01313
Pranešimo Nr. 6806735

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: DAUGILAS KAKARAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aria Capital MB, kodas 307049483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6806736

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: KAROLIS ŠIUGŽDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elproteka, kodas 307049978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6806737

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: EGIDIJUS ŽALTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno Jaunimo Simfoninis Orkestras "Da Capo Al Fine", kodas 307049490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kranto g. 1, LT-54333
Pranešimo Nr. 6806738

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: DOMININKAS RAMAŠAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Kaima vaikia, kodas 307049501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 12

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 215-9, LT-45393
Pranešimo Nr. 6806739

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: JONAS GRABAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šeimos harmonija", kodas 307049526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55, LT-66164
Pranešimo Nr. 6806740

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: LAURA GARDZIULEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A-roll pictures, kodas 307048253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkų g. 5-42, LT-08101
Pranešimo Nr. 6806741

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ANTANAS LAURUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biocodex Oy Lietuvos filialas, kodas 307047639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6806742

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: VYTAUTAS PAŠUKONIS, Direktorius.

- - -

MB "ByteLake", kodas 307049031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Macelių g. 18A, LT-17235
Pranešimo Nr. 6806743

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: LUKAŠ JUTKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kajaus labdaros ir paramos fondas, kodas 307049565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6806744

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: JŪRATĖ PAŠKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autobaze, kodas 307049572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52, LT-01113
Pranešimo Nr. 6806745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ALEKSANDRAS JONAS GAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventus Virtus", kodas 307049597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6806746

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: VALDEMARAS SKINDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Airindo projektai", kodas 307049992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žiedų tak. 52, LT-96150
Pranešimo Nr. 6806747

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: AIRINDAS DARKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Price compare, kodas 307048260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6806748

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: NERIJUS RIMDŽIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Codio MB, kodas 307049615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 21-13, LT-44475
Pranešimo Nr. 6806749

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: MODESTAS MIKUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilniaus specialiosios olimpiados klubas, kodas 307049622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-903, LT-03131
Pranešimo Nr. 6806750

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ASTA MISIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alareira, kodas 307050037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6806751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pardavimų centras, kodas 307048303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6806752

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metalo LT", kodas 307048310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-24, LT-45375
Pranešimo Nr. 6806753

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: KĘSTUTIS KAZOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "UPay payment service provider", kodas 307048641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6806754

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: TI-CHIEH CHANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viskas vietoje, kodas 307049985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-65, LT-02184
Pranešimo Nr. 6806755

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: EDUARD STENLICH, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Sporto klubas "Visada judėk", kodas 307050012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 10, LT-62165
Pranešimo Nr. 6806756

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ANTANAS GRIGALIŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eduklasė", kodas 307049647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-33, LT-08234
Pranešimo Nr. 6806757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: DOMAS PITRĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aldigu, kodas 307050044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6806758

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ALEKSANDR GUKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Diližanas UAB, kodas 307049654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-21, LT-05118
Pranešimo Nr. 6806759

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ZENONAS MATAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB New cv, kodas 307049686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6806760

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: NERIJUS RIMDŽIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šeimininkėlė, kodas 307049693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806761

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: VIKTORIJA SMYŠLIAJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Berstata, kodas 307050051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-5, LT-53272
Pranešimo Nr. 6806762

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: TADAS BERESNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LK Baltic, kodas 307048328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6806763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: IEVA BAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Planvisio, kodas 307048335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-12, LT-09235
Pranešimo Nr. 6806764

Įregistravimo data: 2024-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Aktyvus žmogus, kodas 307049704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Juodišiaus g. 3, LT-04224
Pranešimo Nr. 6806765

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: SIMONA ŠULCIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mad Commerce, kodas 307048342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6806766

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: ARTŪRAS BLAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Skuodo rotary klubas", kodas 307049711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Naujoji g. 2, LT-98271
Pranešimo Nr. 6806767

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: VILIUS LUKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Korauta, kodas 307046409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6806768

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: GERDA KOREIVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medisoma", kodas 307050076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23, LT-44313
Pranešimo Nr. 6806769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-12-18. Vadovas: AUGUSTA VOLKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

IĮ Alvydo Šimkaus veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157575733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Aušros g. 7, LT-84114
Pranešimo Nr. 6806007

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mare vinum UAB, kodas 306212696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 61A K2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6806008

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Laimučio Daunoravičiaus įmonė, kodas 155309278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Marmakiškių k. 8, LT-41194
Pranešimo Nr. 6806009

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Valentukevičiaus IĮ, kodas 300662409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Sprakšių g. 1, LT-28371
Pranešimo Nr. 6806010

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 2B, LT-33118
Pranešimo Nr. 6806011

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302677744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6806012

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "ITEMA", kodas 300155306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6806013

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Inovacijų erdvė", kodas 304692887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6806014

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Vpf-trans, kodas 305652447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų g. 15, LT-11130
Pranešimo Nr. 6806015

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "ALUMI Solutions", kodas 305592434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Draugystės g. 2, LT-55433
Pranešimo Nr. 6806016

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB MARDEIMA, kodas 305690273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6806017

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Orada, kodas 305822248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-39, LT-78358
Pranešimo Nr. 6806018

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Visi vandenys", kodas 305835217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1H-2, LT-51436
Pranešimo Nr. 6806019

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Algirdo Jukavičiaus individuali įmonė, kodas 186456251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-2, LT-10326
Pranešimo Nr. 6806020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Žuko įmonė "MANSEMA", kodas 154865891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4, LT-41128
Pranešimo Nr. 6806021

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

3J projektai, UAB, kodas 302893083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 61-1, LT-44208
Pranešimo Nr. 6806022

Išregistravimo data: 2024-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Labdaros ir paramos fondas "Lithuanian Koinonia Foundation", kodas 306870840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6806557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "LOGOTEKAS", kodas 110875670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-21, LT-95197
Pranešimo Nr. 6806558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Stratosfera", kodas 305466204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6806559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Akcininkų
sprendimas / Akcinink7 sprendimas padidinti kapital1 su priedais (2024-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-13).

- - -

P. Auksino įmonė, kodas 154876197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 6806560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "D Investicijos", kodas 306077191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6806561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

MB RSK Apskaita, kodas 305462412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Voverynės g. 34, LT-28117
Pranešimo Nr. 6806562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB "Eurolegal Baltic", kodas 305578274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

VšĮ "Stygų sesės", kodas 306323718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 2-oji g. 52, LT-10108
Pranešimo Nr. 6806564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "RGP", kodas 181681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 52, LT-06298
Pranešimo Nr. 6806565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 21

449-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6806566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-22).

- - -

MB "Visi psichologai", kodas 305535458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 106A, LT-62146
Pranešimo Nr. 6806567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB Rimas ir kompanija, kodas 300124136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 23-2A, LT-92262
Pranešimo Nr. 6806568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-15).

- - -

Ellos Vatheuer stiliaus studija "ELSTINA", kodas 124287054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 13-oji g. 18, LT-10211
Pranešimo Nr. 6806569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Savininko sprendimas (2024-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

UAB Araminta, kodas 307025176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6806570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

UAB "ML Group", kodas 302993856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A, LT-94107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6806571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "AGII", kodas 302533861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 6806572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

MB Graas automation, kodas 306333210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 9-27, LT-72276
Pranešimo Nr. 6806573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6806574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "LSU klubas", kodas 301541773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Gaisrinės g. 10, LT-19185
Pranešimo Nr. 6806575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Vilnius Helps", kodas 306037147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6806576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Aidas", kodas 184265258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k.
Pranešimo Nr. 6806577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Medžiotojų klubo "Aidas" visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-12-16).

- - -

Monikos labdaros ir paramos fondas, kodas 307048246
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6806578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-18).

- - -

"Laisvės 37-oji" DNSB, kodas 302512792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-14, LT-04339
Pranešimo Nr. 6806579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-10).

- - -

UAB "Buhalterija verslui", kodas 302592226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Vinco Matulevičiaus g. 11, LT-53304
Pranešimo Nr. 6806580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6806581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAMA", kodas 155581520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 21, LT-30261
Pranešimo Nr. 6806582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB AI Solutions, kodas 306647823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilvikų tak. 21, LT-51340
Pranešimo Nr. 6806583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VšĮ Kibirkščių Meistrai, kodas 305651181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Žagatpurvių k. 9, LT-99390
Pranešimo Nr. 6806584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "Bendruva", kodas 306689384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6806585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195, LT-91124
Pranešimo Nr. 6806586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

VšĮ Devbridge Foundation, kodas 306438720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-2, LT-44240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6806587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Valdybos sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Agroveža", kodas 304170654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Naujoji g. 26, LT-39426
Pranešimo Nr. 6806588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Kurhauzas", kodas 234638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 1-23, LT-59213
Pranešimo Nr. 6806589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-12-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Banguojančios svajonės, kodas 307047475
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 46, LT-11332
Pranešimo Nr. 6806590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

Vilniaus Apreiškimo švč. Dievo Gimdytojai krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307031250
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6806591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6806592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Donato Stapušaičio IĮ, kodas 300501719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 4A-2, LT-76177
Pranešimo Nr. 6806593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-17).

- - -

UAB Orbita, kodas 305917034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 6, LT-00144
Pranešimo Nr. 6806594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2024-12-16).

- - -

UAB IP international projects, kodas 301630574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6806595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2024-12-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "KLEVAS - 1", kodas 160325832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Bokšto g. 1, LT-40406
Pranešimo Nr. 6806596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Riedalis", kodas 304827089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 125, LT-76167
Pranešimo Nr. 6806597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 27

- - -

UAB "Buhalteriniai aspektai", kodas 305217594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6806598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

Nicopia Construction UAB, kodas 305954431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6806599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie juridinio asmens,
užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Ventlis", kodas 303259413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-9, LT-01212
Pranešimo Nr. 6806600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Rinkos dėsniai", kodas 305210639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6806601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 1, LT-33252
Pranešimo Nr. 6806602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-13).

- - -

UAB Top Cargo LT, kodas 306952020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 28

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6806603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13); Užsienio asmens pasas (2024-12-13).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6806604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos keitimo (2024-12-13); Valdybos sprendimas / Dėl pirmininko rinkimo (2024-12-13); Užsienio valstybės
registro išrašas / Išrašas (2024-12-13); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-12-13); Užsienio asmens pasas / pasas
(2024-12-13); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-12-13).

- - -

Alytaus miesto vietos veiklos grupė, kodas 304045184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 4, LT-62141
Pranešimo Nr. 6806605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-13).

- - -

UAB "Domes engineering", kodas 302701412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6806606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6806607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-12); Užsienio asmens pasas (2024-12-12).

- - -

MB "Ajm group", kodas 306756235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 17-13, LT-44148
Pranešimo Nr. 6806608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

Terapinis centras "aš pats" MB, kodas 306215240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 33, LT-60265
Pranešimo Nr. 6806609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "NT draudimo grupės investicijos", kodas 304140974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6806610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "Regmila", kodas 141835866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynėlių g. 62-2, LT-92349
Pranešimo Nr. 6806611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Daugista", kodas 301815690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-8, LT-03233
Pranešimo Nr. 6806612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18).

- - -

VšĮ "KULTINO", kodas 302754589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B-25, LT-09218
Pranešimo Nr. 6806613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Fadiša", kodas 306610604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6806614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Itransition", kodas 305700098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6806615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

UAB "Atviri toliai", kodas 300022398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Liepų g. 1, LT-70455
Pranešimo Nr. 6806617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2024-12-03).

- - -

Biocodex Oy Lietuvos filialas, kodas 307047639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6806618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; užsienio juridinio asmens atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 31

- - -

UAB Itališkas marmuras, kodas 306256326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

VšĮ "Tekančios saulės tiltai", kodas 305349934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Greitkelio g. 2, LT-80203
Pranešimo Nr. 6806620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

98-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 124773184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-21, LT-09212
Pranešimo Nr. 6806621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Binguta", kodas 126423599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6806622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADMEX", kodas 302498912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 20-6, LT-01300
Pranešimo Nr. 6806623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

MB Sklypų ekspertai, kodas 304083434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tetigita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-12-12); Nuostatai (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-12-12); Įgaliojimas (2024-12-12).

- - -

UAB Arūnas construction, kodas 306311317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6806825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Construction Corp").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6806826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2024-12-16).

- - -

Panevėžio aukštosios mokyklos fondas, kodas 148261872
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3, LT-35199
Pranešimo Nr. 6806827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-12-17); Valdybos posėdžio protokolas (2024-12-17).

- - -

Vertimų kaimo bendruomenė, kodas 302491227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Šlaito g. 3, LT-74264
Pranešimo Nr. 6806828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Pakoteka UAB, kodas 304823226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

MB "Jusveta", kodas 305980166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 217-1, LT-47246
Pranešimo Nr. 6806830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-16); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Metalo gaminiai", kodas 150117128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6806831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190061783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 8, LT-83136
Pranešimo Nr. 6806832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-12-16); Nuostatai (2024-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKON", kodas 110314865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-35, LT-06139
Pranešimo Nr. 6806833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Stebulių ateities bendruomenė, kodas 305118144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Stebulių k., Dzūkų g. 3, LT-67471
Pranešimo Nr. 6806834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -

Žiežmarių desertai, MB, kodas 305457205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 23, LT-56314
Pranešimo Nr. 6806835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aroma Baltika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS DĖL PAVADINIMO IR VEIKLOS RŪŠIŲ PAKEITIMO, BEI NAUJŲ
NUOSTATŲ REDAKCIJOS PATVIRTINIMO (2024-12-18).

- - -

UAB "Verslo informacinės technologijos", kodas 302665546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6806836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

MB "Sinfasta", kodas 305474980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A-21, LT-72250
Pranešimo Nr. 6806837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "AP2B", kodas 305643505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6806838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

UAB "Morvia", kodas 307048513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ "Kovotojo namai", kodas 307049152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k., Žiedų g. 5, LT-82416
Pranešimo Nr. 6806840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Radiškės kaimo bendruomenė, kodas 300890544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k., Punsko g. 40, LT-69269
Pranešimo Nr. 6806841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6806842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18);
Įgaliojimas (2024-12-18).

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35, LT-95132
Pranešimo Nr. 6806843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-13 (2024-12-16).

- - -

UAB "Tikslus", kodas 304822971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-22, LT-05244
Pranešimo Nr. 6806844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB "Ecommedia", kodas 305676505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 36

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46, LT-44140
Pranešimo Nr. 6806845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 195008076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 53, LT-09110
Pranešimo Nr. 6806846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-16).

- - -

UAB "XXI a. renginiai", kodas 301536648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A-17, LT-46274
Pranešimo Nr. 6806847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

MB REAL ESTATE ŠIAULIAI, kodas 306864734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-35, LT-78333
Pranešimo Nr. 6806848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Ofera", kodas 304863199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-2017, LT-06294
Pranešimo Nr. 6806849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18).

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6806850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "AJK", kodas 300595597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6806851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas /
SPRENDIMAS KEISTI BUVEINE (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

Nendrės g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 10, LT-36245
Pranešimo Nr. 6806852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-17).

- - -

MB "JDK & Partners", kodas 306188081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 4, LT-10256
Pranešimo Nr. 6806853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB SAT Tranz, kodas 305623666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6806854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLEITA", kodas 225145710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6806855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 29, LT-04125
Pranešimo Nr. 6806856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Care investments", kodas 305493895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6806857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-18).

- - -

MB "Statome kokybę", kodas 304748275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Tulpių g. 132, LT-60252
Pranešimo Nr. 6806858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "NT panorama", kodas 300956617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6806859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Akcininkų sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB "AUTODOMA", kodas 302874745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mechanizatorių g. 8, LT-73426
Pranešimo Nr. 6806860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18).

- - -

Arvydo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 126373915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 4-38, LT-02205
Pranešimo Nr. 6806861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-13).

- - -

UAB "Lokensta", kodas 307035149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6806862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

VILTRON, UAB, kodas 302687464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-16A, LT-10218
Pranešimo Nr. 6806863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2024-12-18).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38, LT-03202
Pranešimo Nr. 6806864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-18).

- - -

Enerz UAB, kodas 306052996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 135, LT-53304
Pranešimo Nr. 6806865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Master Style, kodas 306974262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6806866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "NT Namai", kodas 302821408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 81, LT-46355
Pranešimo Nr. 6806867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

MB "Buitieka", kodas 305713003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8A-62, LT-00126
Pranešimo Nr. 6806868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "EUROFIN", kodas 300568415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 64, LT-08311
Pranešimo Nr. 6806869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VGTU inžinerijos licėjaus bendruomenės labdaros ir paramos fondas, kodas 307050005
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 14-64, LT-10214
Pranešimo Nr. 6806870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 41

- - -

UAB "Alytaus šilumos tinklai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305254315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9, LT-62175
Pranešimo Nr. 6806871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baldų planas", kodas 305141399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

Bagaslaviškio krašto bendruomenė, kodas 303204356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Bagaslaviškio mstl., Kaštonų g. 4, LT-19213
Pranešimo Nr. 6806873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

UAB "EMCsoft", kodas 305705679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6806874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Užsienio asmens pasas (2024-12-17).

- - -

Lietuvos krikščioniškų bendruomenių asociacija, kodas 306295521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Rimanto Budrio g. 30, LT-54133
Pranešimo Nr. 6806875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-18).

- - -

UAB WELDIRON, kodas 307046081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6806876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Globera", kodas 307029769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6806877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir
buveinės adreso pakeitimo (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Kosmonautų g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148464883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5, LT-37357
Pranešimo Nr. 6806878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2024-12-13).

- - -

UAB "Forepa", kodas 304500130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-6, LT-89157
Pranešimo Nr. 6806879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-13 (2024-12-17).

- - -

MB "Pasta nova", kodas 304538451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-2, LT-08431
Pranešimo Nr. 6806880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "UOLYS", kodas 124163754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6806881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-16 (2024-12-16).

- - -

MB Vyno karoliai, kodas 306303352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-40, LT-03205
Pranešimo Nr. 6806882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

UAB Realty Care, kodas 306027765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6806883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

UAB VetMedika, kodas 305570847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Lepšių g. 12, LT-36220
Pranešimo Nr. 6806884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "Versli apskaita", kodas 305435319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53, LT-89301
Pranešimo Nr. 6806885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

RENOVUM, UAB, kodas 306099298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6806886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 44

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-18);
Įgaliojimas (2024-12-18); Įgaliojimas (2024-12-18).

- - -

TEAMon, UAB, kodas 302853758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB AXIOMEDA, kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6806888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AMV Project").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Staff and legal service", kodas 306342234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas / PASAS (2024-12-17).

- - -

UAB "PTrading", kodas 303322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6806890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio futbolo klubas "Foras", kodas 303209022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 104-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6806891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTINĖS SISTEMOS", kodas 122263421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 1-oji g. 2, LT-08315
Pranešimo Nr. 6806892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Asociacija "Menų miestas", kodas 303474889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-8, LT-03157
Pranešimo Nr. 6806893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB "Emocingi aplodismentai", kodas 305195386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-310, LT-03229
Pranešimo Nr. 6806894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB "Transnota", kodas 306367134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6806895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Kauno boltas", kodas 305601132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Vilūnų k. 8, LT-21256
Pranešimo Nr. 6806896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Premium finansai", kodas 156628624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6806897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

ŠAKIŲ RAJONO ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 174828167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6806898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso, įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-12-13); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / patikslintas
(2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

IĮ "Madema", kodas 302555516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 1, LT-53135
Pranešimo Nr. 6806899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-17).

- - -

UAB Brother Transport Logistics, kodas 305453032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-14).

- - -

Preferrent, UAB, kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6806901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).

- - -

UAB "INNTRANS LT", kodas 305880746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6806902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-04); Užsienio asmens pasas (2024-12-04).

- - -

MB "Skaičių rebusas", kodas 305949861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6806903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Lemurita", kodas 304401125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6806904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Lietuvos vartotojų asociacija, kodas 290648810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6806905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

UAB "Alvora NT", kodas 300652475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33, LT-08300
Pranešimo Nr. 6806906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16).

- - -

Mažoji bendrija VilasPro projektai, kodas 306654814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-105, LT-49436
Pranešimo Nr. 6806907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 48

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6806908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lt valda, UAB, kodas 306815281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-40, LT-44211
Pranešimo Nr. 6806909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ STATYBA", kodas 122570826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 12, LT-01312
Pranešimo Nr. 6806910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 13, LT-03109
Pranešimo Nr. 6806911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2024-10-22).

- - -

ŽŪB "AUGA Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6806912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

UAB Notus trans, kodas 306104763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6806913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "GG LTU S5", kodas 302854721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6806914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

MB "R. Kazulis", kodas 305151685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-39, LT-29125
Pranešimo Nr. 6806915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Valdenis", kodas 304719754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6806916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-12-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2024-12-16).

- - -

MB "Sterė", kodas 304720233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "RUTRA", kodas 302530954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-19, LT-08457
Pranešimo Nr. 6806918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Žvejys.lt klubas, kodas 306133633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 50

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-27, LT-48221
Pranešimo Nr. 6806919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "SL Contractors", kodas 307046359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6806920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6806921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Akcininkų sprendimas (2024-12-13).

- - -

Zenono Savicko firma, kodas 135714276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-57, LT-47440
Pranešimo Nr. 6806922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-18).

- - -

Vilniaus sentikių religinė bendruomenė, kodas 292103890
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 20, LT-02109
Pranešimo Nr. 6806923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Įgaliojimas (2024-12-18).

- - -

ISM magistrų klubas, kodas 195746556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6806924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 51

- - -

UAB Trans compass, kodas 306105712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6806925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB Bella Verba, kodas 302614765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6806926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pajaujo įmonė, kodas 221354890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 91
Pranešimo Nr. 6806927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Pranešimas / Parnešimas apie vykdomą veiklą
(2024-12-17).

- - -

Kauno Kristaus Prisikėlimo krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307031581
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 112, LT-50154
Pranešimo Nr. 6806928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Elektros perdavimo tinklo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304730918
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-412, LT-03109
Pranešimo Nr. 6806929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2024-12-13); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2024-12-13).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6806930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2024-12-13); Protokolas / LŠDPS Joniškio rajono susivienijimo steigiamosios konferencijos protokolas dėl LŠDPS
Joniškio rajono susivienijimo pirmininko išrinkimo (2024-12-13).

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6806931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27).

- - -

Šventežerio bendruomenės komitetas, kodas 302332157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Simno g. 3, LT-67203
Pranešimo Nr. 6806932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-12-03).

- - -

UAB "Alvitan", kodas 305631638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6806933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "AGROCONSULT LT", kodas 302654044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Apylankos g. 6, LT-55333
Pranešimo Nr. 6806934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -

Molėtų rajono Steponavos medžiotojų klubas, kodas 267591690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Linučių k., Steponavos g. 56, LT-33281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6806935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

UAB "JŠ-Dent", kodas 144951744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 53A
Pranešimo Nr. 6806936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

EstateGuru Lietuva, UAB, kodas 305009401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6806937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Finkona", kodas 302306454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14, LT-46464
Pranešimo Nr. 6806938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-16).

- - -

VšĮ "Pašėlusi vaikystė", kodas 305734225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-1A, LT-46208
Pranešimo Nr. 6806939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Baltic fish export", kodas 302465321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Industrijos g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6806940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

MB "Mirega", kodas 305007400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C, LT-49155
Pranešimo Nr. 6806941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6806942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-13); Įgaliojimas
(2024-12-13).

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6806943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB "X-SPEDITION", kodas 307048997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6806944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB "Car house", kodas 306541154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Vingio g. 1, LT-69478
Pranešimo Nr. 6806945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6806946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2024-12-18).

- - -

Asociacija SAAB klubas, kodas 303257946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 9, LT-80180
Pranešimo Nr. 6806947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05).

- - -

MB Eduverde, kodas 305627860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-39, LT-52251
Pranešimo Nr. 6806948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ypatingas maistas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "VIKIDAS", kodas 302867284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k., Antano Surplio g. 17, LT-75115
Pranešimo Nr. 6806949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Molainių g. 102-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 102, LT-37154
Pranešimo Nr. 6806950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 56

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6806951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

Individuali Ž. Jasikonio įmonė "Miražas", kodas 167998094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kruojos g. 6-21, LT-83137
Pranešimo Nr. 6806952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-18).

- - -

VšĮ Kauno vaikų teniso akademija, kodas 303116162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-20, LT-48418
Pranešimo Nr. 6806953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Kamida NT, kodas 304347179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A, LT-54133
Pranešimo Nr. 6806954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2024-12-17).

- - -

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301699645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 20, LT-55125
Pranešimo Nr. 6806955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko,
komiteto narių duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06);
Įstatai (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-12-06).

- - -

DNV Lithuania UAB, kodas 211700130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19, LT-91207
Pranešimo Nr. 6806956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Marijampolės savivaldybės susivienijimas, kodas
301272668
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6806957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo (2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Konferencijos protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-06); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atsistatydinimo
(2024-12-06).

- - -

MB "Trokas LT", kodas 304872928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Smiltės g. 34, LT-54346
Pranešimo Nr. 6806958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trokas LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-12-18).

- - -

UAB "Karvita", kodas 305568369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B, LT-97154
Pranešimo Nr. 6806959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-17 (2024-12-17).

- - -

Varėnos rajono šaškių - šachmatų klubas, kodas 184643010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6806960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 58

UAB "Skandi auto", kodas 306338481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-41, LT-08108
Pranešimo Nr. 6806961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Klaipėdos apskrities moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Zunda", kodas 193433160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 49, LT-92288
Pranešimo Nr. 6806962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Asociacija "Mąstau darau", kodas 306284852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Agrastų g. 11, LT-70118
Pranešimo Nr. 6806963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "P. Mašioto 51", kodas 168081458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 51, LT-83132
Pranešimo Nr. 6806964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-03).

- - -

UAB "Baldona", kodas 306965338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6806965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-16).

- - -

UAB "Prokesa", kodas 135282966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-42, LT-49140
Pranešimo Nr. 6806966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Vosiliškio Šv. Juozapo parapija, kodas 191251935
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 6806967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-16).

- - -

UAB "Vanagas Invest", kodas 305567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6806968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Elektrėnų sportinių šokių klubas "Reveransas", kodas 193207147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 33-7, LT-26115
Pranešimo Nr. 6806969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

MB "Dviratomanija", kodas 306682265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Sporto g. 14A, LT-21108
Pranešimo Nr. 6806970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas / Sprendimas
(2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6806971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-18).

- - -

MB Runner Patch, kodas 303041667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-18).

- - -

UAB "Cenergija", kodas 302850107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6806973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1, LT-15112
Pranešimo Nr. 6806974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "Autokilovatas", kodas 305232906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

MB Herbenas, kodas 306989969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-51, LT-49435
Pranešimo Nr. 6806976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Sprendimas (2024-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 61

UAB "Meno emocija", kodas 303901355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-46, LT-04229
Pranešimo Nr. 6806977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

Valentino Bandzevičiaus indviduali įmonė, kodas 159975982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Akmenių k., Sodų g. 3, LT-33177
Pranešimo Nr. 6806978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

MB "Tripsai", kodas 304144467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-38, LT-07166
Pranešimo Nr. 6806979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-18).

- - -

Vilniaus Švč. Trejybės krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307032345
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6806980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialita", kodas 134568669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A, LT-50312
Pranešimo Nr. 6806981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

Clean Energy Investments UAB, kodas 306303548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6806982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

Klaipėdos krikščionių protestantų bažnyčia "Gyvenimas ir ramybė", kodas 305131412
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-10, LT-94137
Pranešimo Nr. 6806983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga ''Sveikatos metai'', kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6806984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

MB IPD Consruction Service, kodas 307040616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6806985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13); Užsienio
asmens pasas (2024-12-13).

- - -

"10 liepų", UAB, kodas 305235418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6806986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-13).

- - -

Metelių kaimo bendruomenė "Tarp Dusios ir Metelio", kodas 304071859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Ežero g. 5, LT-67482
Pranešimo Nr. 6806987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Baldų gausa", kodas 126332480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6806988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

MB "Elmo paslaugos", kodas 305698868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Grigo g. 16, LT-11235
Pranešimo Nr. 6806989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-12).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO BALTŲ PR. 43 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302422576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-12, LT-48234
Pranešimo Nr. 6806990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras, kodas 300510369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1B, LT-62175
Pranešimo Nr. 6806991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2024-12-17).

- - -

UAB "VOLTERNAS", kodas 304071485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6806992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 64

- - -

UAB "Dealora", kodas 307049120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Vilesco", kodas 304855487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-8, LT-92137
Pranešimo Nr. 6806994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

MB "Emkava", kodas 305704698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 90, LT-08429
Pranešimo Nr. 6806995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Voltensa", kodas 302964445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11, LT-70187
Pranešimo Nr. 6806996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

Smiginio klubas "Apuokas", kodas 302489767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-8, LT-01302
Pranešimo Nr. 6806997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-04 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-18); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su
biudžetais ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 65

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6806998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos malūnas", kodas 169245063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2G, LT-39105
Pranešimo Nr. 6806999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Carmann, kodas 306328170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 15B, LT-09124
Pranešimo Nr. 6807000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Robinhood Europe, UAB, kodas 306377915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6807001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-16).

- - -

UAB "Bonusera", kodas 302459076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-21, LT-07126
Pranešimo Nr. 6807002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "MOTORSPORT LT", kodas 302465773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Giros g. 4, LT-71121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6807003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Vionis", kodas 307048470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Agrila", kodas 306161052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A, LT-66496
Pranešimo Nr. 6807005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "SkyEye", kodas 303053096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32, LT-44225
Pranešimo Nr. 6807006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BALTIC VACCINE); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

MB Believe in, kodas 306210122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-6, LT-51296
Pranešimo Nr. 6807007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų atstovybė, kodas 141964875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 67

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1, LT-91274
Pranešimo Nr. 6807008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-16 iki 2024-04-15 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-18).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6807009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

Ziglu EEA UAB, kodas 307039208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6807010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

MB "Elektrolaukas", kodas 306161013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 62, LT-14189
Pranešimo Nr. 6807011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13).

- - -

Kooperatyvas "EKO tikslas", kodas 300629081
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19A, LT-42116
Pranešimo Nr. 6807012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-17).

- - -

UAB "RAR transportas", kodas 144313421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 68

Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26, LT-76146
Pranešimo Nr. 6807013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

UAB "Rojaus asilai", kodas 306624721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6807014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

UAB "Smėlynas", kodas 304516095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 16A, LT-53238
Pranešimo Nr. 6807015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Akcininkų
sprendimas (2024-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-13).

- - -

UAB "Universla", kodas 304922772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-135, LT-94192
Pranešimo Nr. 6807016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

"Possum LT", UAB, kodas 305316884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6807017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žagienis", kodas 148316411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karšių g. 4, LT-37168
Pranešimo Nr. 6807018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16).

- - -

"Kuronija", MB, kodas 305260389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 12, LT-88381
Pranešimo Nr. 6807019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas / Kuronija, MB, visų
narių sprendimas (2024-12-18).

- - -

VšĮ Kauno "Žalgirio" teniso akademija, kodas 305133527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-20, LT-48418
Pranešimo Nr. 6807020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB Just go on, kodas 306302204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6807021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

UAB "Barusta", kodas 304751182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6807022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

ARTEKS, UAB, kodas 148328342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-29, LT-37307
Pranešimo Nr. 6807023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 70

- - -

UAB Auditavimo centras, kodas 306353088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 106-15, LT-11330
Pranešimo Nr. 6807024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB NEXTchange job); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB Okt grupė, kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6807025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

TICPRO, UAB, kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6807026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "INSPEKTA"); vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "GG LTU S7", kodas 302860368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Asociacija "Triobiškių bendruomenė", kodas 300053543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 6807028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 71

"Baltas melas", UAB, kodas 304910115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6807029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Įstatai (2024-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-14).

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Aukime kartu", kodas 279720730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 6807030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Klaipėdos Pajūrio bendrija, kodas 141880427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28-516
Pranešimo Nr. 6807031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-16).

- - -

UAB "Lūšių 20", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7, LT-92121
Pranešimo Nr. 6807032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-15).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6807033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-18).

- - -

UAB "SeqVision", kodas 306001603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-9, LT-05275
Pranešimo Nr. 6807034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininku susirinkimo sprendimas del akcijos nominalios vertes keitimo, nekeiciant bendorves
istatinio kapitalo dydzio. (2024-12-17).

- - -

UAB Pakyra, kodas 306620363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6807035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -

Sporto ir kovos menų asociacija "Fightersland", kodas 305884602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Vanagų g. 4, LT-53348
Pranešimo Nr. 6807036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "GG LTU S42", kodas 306186237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Actona Lithuania UAB, kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6807038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2024-12-18).

- - -

UAB "Prime phones", kodas 306685119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6807039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 73

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2024-12-17).

- - -

MB PARME, kodas 306065118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-16, LT-08212
Pranešimo Nr. 6807040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "DARVITANA", kodas 305577012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Braškių g. 7, LT-96369
Pranešimo Nr. 6807041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Erelita Development", kodas 304424661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 4, LT-53395
Pranešimo Nr. 6807042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2024-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6, LT-10305
Pranešimo Nr. 6807043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 47B, LT-47196
Pranešimo Nr. 6807044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Casus", kodas 304732520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 393-42, LT-49359
Pranešimo Nr. 6807045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB Feniks baltic, kodas 307045983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Tamošiūnų k. 1A, LT-81436
Pranešimo Nr. 6807046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB Obaxs, kodas 307022867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-6, LT-04134
Pranešimo Nr. 6807047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl narių ir atstovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Sprendimas / Dėl narių priėmimo (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo
(2024-12-16).

- - -

Pumpučio įmonė "Žvejys", kodas 167536497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6807048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-18).

- - -

MB "Atėja", kodas 306176727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 7G, LT-21126
Pranešimo Nr. 6807049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 75

- - -

UAB "Dalios baldai", kodas 302248271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1, LT-02187
Pranešimo Nr. 6807050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 173236814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 64, LT-42129
Pranešimo Nr. 6807051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-13); Nuostatai
(2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-13).

- - -

UAB Eat meat, kodas 306712107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pulko g. 3-194, LT-08248
Pranešimo Nr. 6807052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas su tikslu pakeisti adresą (2024-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-15).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Logistikos batalionas, kodas
304740969
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 11, LT-55283
Pranešimo Nr. 6807053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-11-29);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-29); Įgaliojimas (2024-11-29).

- - -

MB Sėkmės apskaita, kodas 304497887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-6, LT-09133
Pranešimo Nr. 6807054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 76

- - -

UAB "MISTRAS", kodas 122480777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-111, LT-03141
Pranešimo Nr. 6807055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Statomeda", kodas 302605620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 19, LT-89416
Pranešimo Nr. 6807056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

MB Konsultacijų ir mokymų centras "Esu", kodas 304480820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-9, LT-01140
Pranešimo Nr. 6807057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Konsultacijų ir mokymo centras "Esu"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo
(2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo
į mažąją bendriją (2024-12-17).

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6807058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Bithub", kodas 306140229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6807059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 77

- - -

UAB "SER Baltic", kodas 307041636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Plačioji g. 9A-1, LT-14256
Pranešimo Nr. 6807060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Block Capital UAB, kodas 306112055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6807061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delteka", kodas 164590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pramonės g. 4, LT-97187
Pranešimo Nr. 6807062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

UAB "Wisemann Lietuva", kodas 303360063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6807063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aido g. 43, kodas 145581721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 43, LT-78241
Pranešimo Nr. 6807064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-16).

- - -

VšĮ GT-BEE Racing, kodas 307020040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 2-1, LT-95410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6807065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Protokolas
(2024-12-16).

- - -

UAB "ŽMONĖS Cinema", kodas 305709916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-104, LT-11341
Pranešimo Nr. 6807066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Verslo kryptys, kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6807067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-13); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munava", kodas 301694872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Juodonių k., Juodonių g. 58, LT-54336
Pranešimo Nr. 6807068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-14 (2024-12-17).

- - -

UAB "ORO PAGALVĖS", kodas 302456589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-11, LT-44249
Pranešimo Nr. 6807069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ Sporto pulsas, kodas 306963209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-42, LT-55188
Pranešimo Nr. 6807070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 79

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Apusinas", kodas 302483419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-19, LT-68195
Pranešimo Nr. 6807071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-22).

- - -

VšĮ Netikras pyragas, kodas 307031357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6807072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

MB "Rassilla", kodas 305683065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-6, LT-50191
Pranešimo Nr. 6807073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

MB "Kibernetiniai sprendimai", kodas 306375273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6807074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Protokolas (2024-12-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB VERUM 12, kodas 306306811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6807075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 80

UAB "Febija", kodas 145751255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127A, LT-76129
Pranešimo Nr. 6807076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Įgaliojimas (2024-12-18).

- - -

MB Aldigu, kodas 307050044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6807077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UPay payment service provider", kodas 307048641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6807078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "LD apskaita", kodas 307043936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 31-6, LT-91120
Pranešimo Nr. 6807079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Antra piniginė", kodas 304541216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-53, LT-09133
Pranešimo Nr. 6807080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "Technauda", kodas 305652803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16-4, LT-20114
Pranešimo Nr. 6807081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-15).

- - -

UAB Redvus, kodas 306654821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-306, LT-03154
Pranešimo Nr. 6807082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Pagaliau pavyko", kodas 305281433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-202, LT-50358
Pranešimo Nr. 6807083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21, LT-09235
Pranešimo Nr. 6807084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

City billing solutions, UAB, kodas 305866593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6807085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

UAB "NER1", kodas 306058497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-13); Įgaliojimas (2024-12-13).

- - -

VšĮ Gerovės ekonomikos institutas, kodas 302309781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301, LT-07157
Pranešimo Nr. 6807087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

"Klausučių ulytėlės" bendruomenė, kodas 301137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6807088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

IĮ R. Armalio Tamsa, kodas 275863460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 8, LT-97125
Pranešimo Nr. 6807089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-18);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB BaldWind, kodas 307023563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

UAB Davigint, kodas 307030465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Akcininkų
sprendimas (2024-12-17); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 83

- - -

UAB "Alan logistics", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6807092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

"Sizaras", UAB, kodas 305179777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

UAB "GMP Group", kodas 302996852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 10, LT-11307
Pranešimo Nr. 6807094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Individuali įmonė "GOVA", kodas 121348993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A-2A, LT-08438
Pranešimo Nr. 6807095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

UAB "TECHNIDENTA", kodas 303024358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Droničėnų k., Dičiūnų g. 3, LT-28424
Pranešimo Nr. 6807096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistrvimo (2024-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 84

- - -

Juliaus Kličiaus individuali įmonė "GELMIŲ TYRIMAI", kodas 123343112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37, LT-08400
Pranešimo Nr. 6807097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

Panevėžio vietos veiklos grupė, kodas 304075569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20, LT-35200
Pranešimo Nr. 6807098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

MB "Purna", kodas 306640191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6807099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Nuostatai (2024-12-13); Sprendimas
(2024-12-13).

- - -

Danutės g. 9a namo savininkų bendrija, kodas 148487686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 9A, LT-36235
Pranešimo Nr. 6807100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-12-11).

- - -

Gurunamams, MB, kodas 305990356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7A-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6807101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-18).

- - -

Tesonet Global, UAB, kodas 305475420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36, LT-03230
Pranešimo Nr. 6807102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Akcininkų
sprendimas (2024-12-17).

- - -

Mūro Strėvininkų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104315
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 6807103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 6807104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "Virtualena", kodas 305956158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6807105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6807106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Uzarat", kodas 306996091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Samoras", kodas 185191191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 2, LT-70150
Pranešimo Nr. 6807108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

Mažoji bendrija Fenixas, kodas 307043719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB Step One Ltd, kodas 306991571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6807110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Protokolas (2024-12-16); Užsienio
asmens pasas (2024-12-16).

- - -

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, kodas 168296770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-83158
Pranešimo Nr. 6807111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-16); Nuostatai
(2024-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 87

UAB "Metalo LT", kodas 307048310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-24, LT-45375
Pranešimo Nr. 6807112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ramauta", kodas 304071108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 3A, LT-14302
Pranešimo Nr. 6807113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Asociacija "Krasavik", kodas 306049587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6807114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Eltrama, UAB, kodas 306095129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1020, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13); Užsienio asmens pasas (2024-12-13).

- - -

UAB "Nordscana", kodas 305388951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKIETĖ", kodas 121918361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100C, LT-51194
Pranešimo Nr. 6807118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB Litalba, kodas 305818157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6807119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-16).

- - -

MB "Ips invoice", kodas 306951705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26-5, LT-36239
Pranešimo Nr. 6807120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Kasyba TM", kodas 305594595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Lepšių k. 1, LT-84277
Pranešimo Nr. 6807121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio
statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2024-12-16).

- - -

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 273 savininkų bendrija, kodas 145524510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273, LT-76332
Pranešimo Nr. 6807122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 89

- - -

UAB "Vytvika", kodas 304635014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k., Šventosios g. 19, LT-97281
Pranešimo Nr. 6807123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "DEISITA", kodas 302755659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 16-46, LT-55225
Pranešimo Nr. 6807124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A, LT-97179
Pranešimo Nr. 6807125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-13).

- - -

216-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 303479950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27C-3, LT-49449
Pranešimo Nr. 6807126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

Calmio, UAB, kodas 303853857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6807127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Laidojimo paslaugų įmonė "Gedulas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 90

- - -

Karatė klubas "Kovas", kodas 304067017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-42, LT-04214
Pranešimo Nr. 6807128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Remivita", kodas 303422401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6807129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13); Užsienio asmens pasas (2024-12-13).

- - -

UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba", kodas 302647135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6807130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-12).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6807131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 45, LT-53275
Pranešimo Nr. 6807132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2024-12-18); Protokolas / Visuotinis narių susirinkimo protokolas (2024-12-18); Užsienio
asmens pasas (2024-12-18).

- - -

Vilniaus šv. Mikalojaus krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307031243
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6807133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Žmogiškasis Kapitalas - Skaitmeninė ekonomika UAB, kodas 306200950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-12-13).

- - -

VšĮ Vilnius Rugby Academy, kodas 305627038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6807135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gėlyno sporto klubas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 7, kodas 174427078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 43, LT-71125
Pranešimo Nr. 6807136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-11-28).

- - -

UAB "Opertus", kodas 303388194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Bebrynės 6-oji g. 13, LT-14226
Pranešimo Nr. 6807137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18).

- - -

MB Mėtinė studija, kodas 304156149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 35, LT-15143
Pranešimo Nr. 6807138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

UAB "Atviri namai", kodas 304301858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 22-19, LT-02105
Pranešimo Nr. 6807139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "HES Europe", kodas 305038470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6807140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -

UAB GLOBAL SERVICES TRANSPORT, kodas 306684394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6A-401, LT-00205
Pranešimo Nr. 6807141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).

- - -

Asociacija Elektrėnų smiginio klubas "Dublis", kodas 303257437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-2, LT-26104
Pranešimo Nr. 6807142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB "Elektros montažas", kodas 304753870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilties aklg. 3, LT-41457
Pranešimo Nr. 6807143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas / Sprendimas
pertvarkyti MB" Elektros montažas" įmonę į UAB "Elektros montažas" (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 93

Adomo Dausino labdaros ir paramos fondas, kodas 307046430
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-38, LT-08239
Pranešimo Nr. 6807144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Pirčiupiai", kodas 193000839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Užuperkasio k., P. Buckaus g. 31, LT-65443
Pranešimo Nr. 6807145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir įstatų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEINONEN", kodas 111554849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.

- - -

VšĮ "Genialūs sprendimai", kodas 306297166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Turbo", kodas 148499126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-36, LT-36120
Pranešimo Nr. 6807148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

VšĮ "Būda Collective", kodas 306387051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 101-5, LT-08308
Pranešimo Nr. 6807149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Savininko sprendimas (2024-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Oda ir sveikata", kodas 304632192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Visuotinio Patriarchato Egzarchatas Lietuvoje, kodas 306677777
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6807151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

GlobalPay UAB, kodas 305857637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6807152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas / PASAS (2024-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "VERKIŲ KAIMYNAI", kodas 302503576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 23, LT-08431
Pranešimo Nr. 6807153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Dalėja", kodas 305142775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-13, LT-96120
Pranešimo Nr. 6807154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 95

UAB KPtransport, kodas 304420983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 15B, LT-35115
Pranešimo Nr. 6807155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

UAB Sons of Noah, kodas 307032740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

Thetabyte Technologies, UAB, kodas 304223605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruosto g. 57, LT-47214
Pranešimo Nr. 6807157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

UAB "Audmax", kodas 305774351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-28, LT-04211
Pranešimo Nr. 6807158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Rita.lt", kodas 304919737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 9, LT-85115
Pranešimo Nr. 6807159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-12-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl priimto sprendimo likviduoti juridinį asmenį dėl
bankroto (2024-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 96

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Alytaus filialas, kodas 302449947
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, LT-62137
Pranešimo Nr. 6807160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Zeebu Payments", kodas 306283412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6807161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-21).

- - -

UAB "Sigmona", kodas 300002602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-72, LT-06146
Pranešimo Nr. 6807162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT duomenys", kodas 305671771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A, LT-03214
Pranešimo Nr. 6807163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų avilys", kodas 304079172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6807164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18).

- - -

UAB Deep Technology, kodas 307049017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Marijampolės sinjorų sunkiosios atletikos sporto klubas "Suvalkijos ąžuolas", kodas 193112012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6807166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Delfino valda", kodas 303989394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6807167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Dailidesign", kodas 303004423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 19, LT-14261
Pranešimo Nr. 6807168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Senjoro kampelis", kodas 307048189
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6807169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

MB Viskas vietoje, kodas 307049985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-65, LT-02184
Pranešimo Nr. 6807170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Brandgame, kodas 305990527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 46-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6807171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-13).

- - -

Futuristic matchmaker, MB, kodas 305727960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-17).

- - -

MB "Judekas", kodas 305768238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 7, LT-75132
Pranešimo Nr. 6807173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-14 (2024-12-16).

- - -

VšĮ "Vėtros šaulių kuopa", kodas 305497961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pušų g. 15, LT-95410
Pranešimo Nr. 6807174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-16).

- - -

MB Beast.lt, kodas 306126286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-80, LT-76301
Pranešimo Nr. 6807175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 99

- - -

Telšių "Džiugo" gimnazija, kodas 290555270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 29, LT-87113
Pranešimo Nr. 6807176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-12); Nuostatai
(2024-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrinda", kodas 141303379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Žiemgalių g. 7, LT-96326
Pranešimo Nr. 6807177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16).

- - -

UAB "Modus populi", kodas 304423367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 83-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 6807178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-13 (2024-12-16).

- - -

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

MB "Liepas", kodas 303098166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Parko g. 22, LT-58196
Pranešimo Nr. 6807180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Nuostatai (2024-12-16);
Sprendimas / NARIŲ SPRENDIMAS 2024-12-16 (2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 100

UAB "Dzūkijos vandenys" profesinė sąjunga, kodas 150084856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75, LT-62135
Pranešimo Nr. 6807181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2024-11-29).

- - -

Fast-mode UAB, kodas 306225035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-5, LT-26121
Pranešimo Nr. 6807182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "Fadora", kodas 305228402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18).

- - -

MB "Buhalterinės paslaugos LT", kodas 305150964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 6, LT-77121
Pranešimo Nr. 6807184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

Žemaičių baltų tikėjimo bendruomenė "Šatrijos Romuva", kodas 292102450
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 6807185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 101

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191394011
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 6807186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 155311681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 28C, LT-41179
Pranešimo Nr. 6807187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-06).

- - -

Express PRO F5, UAB, kodas 305471817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5D, LT-06335
Pranešimo Nr. 6807188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -

Mažoji bendrija "Dviračio vardas", kodas 303992351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-10, LT-10326
Pranešimo Nr. 6807189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-17).

- - -

Lukšių sporto klubas, kodas 301663567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 39, LT-71180
Pranešimo Nr. 6807190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Tavo sporto akademija, UAB, kodas 303449430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-97, LT-06305
Pranešimo Nr. 6807191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

UAB "Vilniaus odontologija", kodas 305330955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-24, LT-93124
Pranešimo Nr. 6807192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB "Eterbit", kodas 305715869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 63-1, LT-20112
Pranešimo Nr. 6807193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UAB PIKRIS, kodas 302759700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 18-1, LT-02166
Pranešimo Nr. 6807194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Mažeikių Kazimiero Jagmino pradinė mokykla, kodas 191814981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 12, LT-89233
Pranešimo Nr. 6807195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2024-12-17).

- - -

MB "Verslo vystymo paslaugos", kodas 306227374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6807196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB "Amigama LT", kodas 303295861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6807197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

UAB European working, kodas 306167169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-14).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Bičiulių gyvenvietė", kodas 301151766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Aitvarų g. 4, LT-21157
Pranešimo Nr. 6807199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-13).

- - -

ŠVENTOSIOS ŠEIMOS SESERŲ MISIONIERIŲ KONGREGACIJA, kodas 192061554
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 42, LT-08116
Pranešimo Nr. 6807200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-16).

- - -

MB Divitarium, kodas 306985515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 49-1, LT-02118
Pranešimo Nr. 6807201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6807202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB Baltic Diagnostic Service, kodas 302883915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G, LT-48313
Pranešimo Nr. 6807203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

172-oji garažų savininkų bendrija, kodas 302577879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-8, LT-02182
Pranešimo Nr. 6807204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18).

- - -

UAB "Tordeima", kodas 306402140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6807205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-14); Užsienio asmens pasas
(2024-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga "International Teodor Shanin Foundation", kodas 306527090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6807206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-12-17); Įgaliojimas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas
(2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 105

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6807207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

ARB Investment UAB, kodas 305895381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-8, LT-03100
Pranešimo Nr. 6807208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Įstatai (2024-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-15).

- - -

Digital duck, UAB, kodas 305740146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6807209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6807210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-16); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-16).

- - -

Creative Learning Academy, kodas 304916844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6807211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Lina group", kodas 302671517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 37C, LT-30132
Pranešimo Nr. 6807212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-18).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6807213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl valdybos pirmininko išrinkimo. Pasirašytas visų valdybos narių, išskyrus renkamą pirmininką bei vieno
nario, kurio pasirašytas sprendimas pateikiamas atskirai. (2024-12-16).

- - -

UAB AUTOMARS, kodas 302942317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-17, LT-03229
Pranešimo Nr. 6807214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Religinė bendruomenė "Duc esatis", kodas 305950041
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Kirklionių k. 8, LT-65413
Pranešimo Nr. 6807215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Kretingos krepšinis, kodas 307036112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 37-9, LT-97112
Pranešimo Nr. 6807216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 107

UAB "RNDV Supply", kodas 306211263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6807217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Privus III); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Privus III, UAB NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS
(2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

UAB "Archyvų ir dokumentų tvarkytojai", kodas 300660041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 4-4, LT-44355
Pranešimo Nr. 6807218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-18).

- - -

VŠĮ "Digital Art", kodas 306391427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-77, LT-10312
Pranešimo Nr. 6807219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

DEIMANTĖS MANKEVIČIŪTĖS IĮ, kodas 306850033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-18).

- - -

PABRADĖS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ VIETINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302632845
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Klevų g. 27, LT-18180
Pranešimo Nr. 6807221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 108

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2024-12-18);
Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų
įregistravimo (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai 7", kodas 303062394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 16B, LT-14240
Pranešimo Nr. 6807222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

MB Danielbus.LT, kodas 306774614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 110B, LT-76209
Pranešimo Nr. 6807223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-17).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Krantinės 30", kodas 302433576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 21-25, LT-17114
Pranešimo Nr. 6807224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DAUKNIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 168577867
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Sodų g. 8, LT-38358
Pranešimo Nr. 6807225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-18).

- - -

Mažoji bendrija Pharma medical, kodas 305735067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37E-5, LT-08437
Pranešimo Nr. 6807226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 109

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18); Įgaliojimas
(2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

MB S 214, kodas 307049540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 25-1, LT-14193
Pranešimo Nr. 6807227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6807228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-13).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų "Saulės" progimnazija, kodas 295471890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 90, LT-70424
Pranešimo Nr. 6807229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-17).

- - -

A. Povilavičiaus įmonė "Mandva", kodas 269192380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Pasvalio g. 1, LT-39234
Pranešimo Nr. 6807230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "DOBILAS", kodas 173239543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 28-17, LT-42153
Pranešimo Nr. 6807231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2024-12-10).

- - -

UAB "Tusaldi", kodas 305563646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 6807232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Oskar Dižerski labdaros ir paramos fondas, kodas 306413140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6807233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Nagornyi UAB, kodas 307040737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tulpių g. 10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6807235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-13).

- - -

749-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 30 savininkų bendrija, kodas 125424940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-3, LT-10305
Pranešimo Nr. 6807236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 111

MB Bos consulting, kodas 307017795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2B, LT-03164
Pranešimo Nr. 6807237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6807238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Raseinių rajono susivienijimas, kodas 193346645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6807239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įrašymo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-28).

- - -

UAB "LERO", kodas 300071566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6807240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "JŪRA", kodas 193340610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6807241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

VšĮ "Laimingos pamokėlės", kodas 304945810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 23-2, LT-10231
Pranešimo Nr. 6807242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-18).

- - -

508-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 1A
Pranešimo Nr. 6807243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

MB "Jufėja", kodas 304711647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103, LT-07171
Pranešimo Nr. 6807244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vilkra", kodas 303766352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7, LT-98110
Pranešimo Nr. 6807245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilkra"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-12-17).

- - -

232-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 10, LT-50228
Pranešimo Nr. 6807246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13).

- - -

UAB "Univara", kodas 306695113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB MINVETA, kodas 306387005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6807248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Energetikas", kodas 300086326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 8-1, LT-66311
Pranešimo Nr. 6807249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16).

- - -

UAB "SMI Alytus", kodas 250100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; prokūros; valdybos pirmininko; Fondo valdymo įmonė; keitėsi vadovas.

- - -

Pasvalio Rotary klubas, kodas 300074142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6807251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl būsimojo prezidento ir tarybos nario išrinkimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22).

- - -

UAB "Nulis Penki Keturi", kodas 306964528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 114

- - -

UAB "Transkela", kodas 301630738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6807253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Baltuva, kodas 307049558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6807254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

718-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125331781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5, LT-06227
Pranešimo Nr. 6807255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2024-12-16).

- - -

Pucilausko taksi paslaugos MB, kodas 151123689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 5-6, LT-68227
Pranešimo Nr. 6807256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-13).

- - -

UAB "A. Valinsko tvenkiniai", kodas 300613629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-12, LT-01133
Pranešimo Nr. 6807257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 115

Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1, LT-21121
Pranešimo Nr. 6807258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB SPA "Aušra", kodas 305295212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6807259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Contribee", kodas 305581605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13).

- - -

Lietuvos sentikių Bažnyčia, kodas 192095033
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 20, LT-02109
Pranešimo Nr. 6807261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Įgaliojimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Stockshot", kodas 302612935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k., Žydkaimio g. 15, LT-21190
Pranešimo Nr. 6807262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-18).

- - -

UAB "ĮVAIZDŽIO FABRIKAS", kodas 300068399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-73, LT-04330
Pranešimo Nr. 6807263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6807264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Lietuvos Judesio Mokytojų Asociacija, kodas 307049056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6807265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-17).

- - -

UAB "MEDIVA", kodas 302643770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6807266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Gailestingojo Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 192096135
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 4A, LT-11350
Pranešimo Nr. 6807267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16).

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6807268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-18).

- - -

UAB "Jusmas", kodas 304465416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-22, LT-10219
Pranešimo Nr. 6807269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones iki
teismo sprendimo įsiteisėjimo dienos uždrausti Justinui Masevičiui vykdyti veiksmus, priskirtus UAB "Jusmas" vadovo
kompetencijai (2024-12-17).

- - -

MB "GotPerfect", kodas 304861383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija, kodas 191130079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32, LT-90127
Pranešimo Nr. 6807271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-10); Nuostatai
(2024-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-10).

- - -

Ž. Mikalainio IĮ, kodas 135650382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 6-15, LT-50238
Pranešimo Nr. 6807272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ž. Mikalainio įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Savininko
sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6807273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5, LT-08106
Pranešimo Nr. 6807274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Iron Dogs Club", kodas 307045563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 9, LT-89229
Pranešimo Nr. 6807275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-18).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6807276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-13).

- - -

Mažeikių rajono Laižuvos kultūros centras, kodas 300603866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-89474
Pranešimo Nr. 6807277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-11); Nuostatai
(2024-12-11).

- - -

UAB Restoranų valdymo centras, kodas 303195035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12, LT-01201
Pranešimo Nr. 6807278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 119

- - -

UAB "Siuvina", kodas 300667235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31A, LT-87132
Pranešimo Nr. 6807279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-12-18).

- - -

Kooperatyvas "Žeimelio grūdai", kodas 301340553
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 41, LT-84153
Pranešimo Nr. 6807280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo priėmimo dėl bankroto bylos iškėlimo (2024-12-16).

- - -

UAB "BIOPHARMASPEC", kodas 306697107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17); Įgaliojimas (2024-12-17).

- - -

UAB "NT investica", kodas 305992229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-35, LT-03155
Pranešimo Nr. 6807282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB Green Asset Investment, kodas 307046398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6807283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 120

- - -

MB FENESTRAS, kodas 306124520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 158961684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82, LT-56153
Pranešimo Nr. 6807285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Lamartas", kodas 306445259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6807286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-13); Užsienio asmens pasas
(2024-12-13).

- - -

Demilked, UAB, kodas 305543063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6807287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16).

- - -

UAB Demigra, kodas 306666439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6807288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "DEMIGRA" DIREKTORIAUS KEITIMAS (2024-12-18).

- - -

Julijos Potomachinos individuali įmonė, kodas 300006458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 121

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-35, LT-11200
Pranešimo Nr. 6807289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Vanesos turtas", kodas 300074740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-27, LT-48209
Pranešimo Nr. 6807290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-14 (2024-12-16).

- - -

CVO Recruitment, UAB, kodas 301232684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5, LT-08106
Pranešimo Nr. 6807291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-17).

- - -

UAB "C Company", kodas 306322598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Visagino atspindys", kodas 300622973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 82, LT-08403
Pranešimo Nr. 6807293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6807294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-12 (2024-12-13).

- - -

UAB "Karlų katilinė", kodas 304777106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29, LT-31147
Pranešimo Nr. 6807295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vartotojų teisių gynimo centras", kodas 195729635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-201
Pranešimo Nr. 6807296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -

UAB "SUNERGO", kodas 302663335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6807297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 6807298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

Asociacija "Žalčio kuopa", kodas 305350370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 16, LT-28135
Pranešimo Nr. 6807299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-17);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 123

Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-03).

- - -

Hyperion LLC MB, kodas 307048716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-18, LT-01313
Pranešimo Nr. 6807300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Personalo international, kodas 305882099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

MB Sun estate, kodas 306687401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 107-11, LT-14196
Pranešimo Nr. 6807302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Sprendimas (2024-12-12).

- - -

Asociacija "Reversas plius", kodas 305008833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31, LT-07152
Pranešimo Nr. 6807303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -

UAB "BelFIX Baltic", kodas 304541077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6807304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

UAB "Furneka", kodas 301218535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 124

Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 69, LT-76160
Pranešimo Nr. 6807305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

UAB "Feruma", kodas 303148092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A, LT-78150
Pranešimo Nr. 6807306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Covalio industry investment, UAB, kodas 301870555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6807307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Ainos Ambrazienės įmonė, kodas 145070552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-39, LT-78176
Pranešimo Nr. 6807308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Beržo kaitra", UAB, kodas 304599970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8, LT-80265
Pranešimo Nr. 6807309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2024-12-12).

- - -

VšĮ Matematikos magija, kodas 307026285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6807310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB Snotra, kodas 306320088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-6, LT-44295
Pranešimo Nr. 6807311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

Europeworkforce, UAB, kodas 306109835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6807312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-30 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giraitė", kodas 171474845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10, LT-82150
Pranešimo Nr. 6807313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Pranešimas apie vykdomą veiklą / Dėl vykdomos
veiklos (2024-12-16).

- - -

REMEDYGROUP, MB, kodas 306400011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6807314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13).

- - -

UAB "Arlida", kodas 303317610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Želvių k., Medžiotojų g. 5, LT-86341
Pranešimo Nr. 6807315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 126

- - -

UAB Sortas, kodas 306644873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

UAB IDEACONS, kodas 305488001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 59, LT-14195
Pranešimo Nr. 6807317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-18).

- - -

MB Integral Services, kodas 306139764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-29, LT-01204
Pranešimo Nr. 6807318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Smoot Event).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB Alareira, kodas 307050037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6807319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-354 Puslapis 127

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 273 savininkų bendrija, kodas 145524510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273, LT-76332
Pranešimo Nr. 6807320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


